O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 06/2018- SR/PF/PE por mais 12 (doze) meses, com início em
02.09.2022 e término em 01.09.2023.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2.1 O valor deste Termo Aditivo para o período de 12 (doze) meses é de R$ 1.541.702,31 (um milhão, quinhentos e quarenta e um mil, setecentos e dois
reais e trinta e um centavos), correspondendo a um custo mensal de R$ 128.475,19  (cento e vinte e oito mil quatrocentos e setenta e cinco reais e
dezenove centavos).
2.2 Considerando que a prestação dos serviços ocorre em locais diversos, os valores dos postos se distribuem conforme quadro abaixo:
 

ITEM DESCRIÇÃO
Nº de
Postos

"A"

PREÇO MENSAL
DO POSTO "B"

PREÇO MENSAL TOTAL
(R$) "C"=(AXB) PREÇO GLOBAL "D"=CX12